disostruzione delle vene extracraniche nel trattamento della Sclerosi Multipla”, come di seguito 
indicato: 
- borsa di studio della durata di sei mesi in favore di personale in possesso di laurea in medicina e 
chirurgia – L’importo lordo complessivo della borsa di studio è di € 1.800,00 (Euro 
milleottocento/00) mensili. L’impegno settimanale sarà di 38 ore. 

Le domande di ammissione alla selezione, da redigersi in carta libera, dovranno essere presentate 
entro le ore 12 del quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente bando sul